DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.
Poz. 2674

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 7 grudnia 2023 r.

w sprawie stawki zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju w 2024 r.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1948) zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1. W 2024 r. stawke zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do pro-
dukcji rolnej ustala si¢ w wysokosci 1,46 zt na 1 litr oleju.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 7 grudnia 2023 r.
	w sprawie stawki zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju w 2024 r.
	Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1948) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W 2024 r. stawkę zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ustala się w wysokości 1,46 zł na 1 litr oleju.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-12-11T13:06:19+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-11T16:42:20+0100




